
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

CxC/Estimado/

Aprobado

Rubro/Capítulo

Modificado Devengado CxPR/C

8, 427,713.51

124,868.00

0.00

8,427,713.51

124,868.00

0.00

388,710.20

0.00

0.00

40,379,787.20

185,790.00

0.00

39,991,077.00

185,790.00

0.00

0.00RUBROS DE INGRESO

0.001 IMPUESTOS

0.002 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

73,687.00

77,601.20

10,498.00

0.00

0.00

0.00

0.00

338,469.00

167, 160.00

1,664.00

0.00

0.00

73, 687.00

77,601.20

10,498.00

0.00

0.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

0.003 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.004 DERECHOS

0.00 0.005 PRODUCTOS

0.00 0.006 APROVECHAMIENTOS

0.00 0.007 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

39,297,994.00 8,141,059.31 8,141,059.3139,297,994.00 0.00 0.008

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.000.00 0.00 0.000.009

388,710.20 388,710.20 0.00 0.00 0.000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS0

7,247,293.39

2,348,397.72

525,421.51

803,974.36

2,363,966.33

6,751,811.24

2,003,897.72

484,069.39

737,294.62

2,321,016.04

388,710.20

0.00

286,652.84

99,056.66

1,846,000.00

40,379,787.20

9,264,051.00

2,650,821.39

3,633,450.57

3,381,468.00

495,482.15

344,500.00

41,352.12

66,679.74

42,950.29

CAPITULOS DE GASTO 39,991,077.00

9,264,051.00

2,364,168.55

3,534,393.91

1,535,468.00

1 SERVICIOS PERSONALES

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

3

4

18,000.01

1,187,533.46

0.00

18,000.01

1,187,533.46

0.00

15,000.00

22,915,310.00

362,685.54

3,000.01

-1,845,999.31

0.00

18,000.01

21,069,310.69

362,685.54

0.00

0.00

5

6

0.007

PROVISIONES

0.00 0.00 0.000.000.00 0.008 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.009

1,180,420.12 1,675,902.27SUPERÁVIT /DÉFICIT 0.00 -495,482.150.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones ModificadoCFF Ingresos por Fuente de Financiamiento Estimado Devengado Recaudado CxC

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

15/ 847, 541.00

693,027.00

0.00

0.00

0.00

15,154,514.00

0.00

0.00

388,709.51

98,001.06

0.00

0.00

0.00

290,708.45

0.00

0.00

16,236,250.51

791,028.06

0.00

0.00

0.00

15,445,222.45

0.00

0.00

3,269,675.47

286,648.33

0.00

0.00

0.00

2,983,027.14

0.00

0.00

3,269,675.47

286,648.33

0.00

0.00

1 0.00

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00

0.00

2,983,027.14

0.00

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES

0.00

5 0.00

6 RECURSOS ESTATALES

OTROS RECURSOS

0.00

7 0.00

24,143,536.00

24,143,536.00

0.00

0.00

24, 143, 536.69

24, 143,536.69

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

0.69 5, 158,038.04

5,158,038.04

0.00

0.00

5,158,038.04

5,158,038.04

0.00

0.00

0.00

5 0.69 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00

TOTAL INGRESOS 39,991,077.00 388,710.20 40,379,787.20 8,427,713.51 8,427,713.51 0.00

Ampliaciones/

ReduccionesEgresos por Fuente de FinanciamientoCFF Aprobado Modificado Devengado Pagado CxP

15,847,541.00

693,027.00

0.00

0.00

0.00

15,154,514.00

0.00

0.00

388,709.51

98,001.06

0.00

0.00

0.00

290,708.45

0.00

0.00

16,236,250.51

791,028.06

0.00

0.00

0.00

15,445,222.45

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

3,907,456.93

81,799.38

0.00

0.00

0.00

3,825,657.55

0.00

0.00

3,411,974.78

81,208.38

0.00

0.00

0.00

3,330,766.40

0.00

0.00

495,482.15

591.00

0.00

1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00

0.00

494,891.15

0.00

4 INGRESOS PROPIOS

5 RECURSOS FEDERALES

6 RECURSOS ESTATALES

7 OTROS RECURSOS 0.00

24,143,536.00

24,143,536.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

0.69 24,143, 536.69

24,143,536.69

0.00

0.00

3,339,836.46

3,339,836.46

0.00

0.00

3,339,836.46

3,339,836.46

0.00

0.00

5 0.69

0.00

0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00

388,710.20 40,379,787.20 7,247,293.39TOTAL EGRESOS 39,991,077.00 6,751,811.24 495,482.15
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

Estimado/

Aprobado

CxC/

ModificadoCFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Devengado CxP

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 -637,781.46

204,848.95

0.00

0.00

0.00

-842,630.41

0.00

0.00

-142,299.31

205,439.95

0.00

0.00

0.00

-347,739.26

0.00

0.00

-495,482.15

-591.00

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.00 0.001

0.000.002

0.00 0.000.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00 0.00 0.004 INGRESOS PROPIOS 0.00

-494,891.15

0.00

0.00

0.00 0.00 0.005 RECURSOS FEDERALES

0.00 0.00 0.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.00 0.007 OTROS RECURSOS

0.000.00 0.00 1,818,201.58

1,818,201.58

0.00

0.00

1,818,201.58

1,818,201.58

0.00

0.00

0.00ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.005 0.00

0.00 0.000.00 0.006 RECURSOS ESTATALES

0.00 0.000.00 0.007 OTROS RECURSOS

SUPERAVIT/DÉFICIT 1,675,902.270.00 0.00 1,180,420.120.00 -495,482.15
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

DEVENOADO POR FUENTE DE FIMANOIAMIENTO

R/C 1S 17 No etiquetado 25 26 27 Etlÿietado TotalRubro/Capí tulo 14 1611 12 13

3,269,675.47 5,156,038.04 0.00 0.00 5,158,038.04 8,427,713.51RUBROS DE INGRESO 0.00 0.00 2,983,027.14 0.00 0.00286,648.33 0.00

O 00 0.00 0.00 0.00 124,868.000.00 0.00 124,868.001 IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00124,868.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002 CUOTAS T APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.000.00 0.00

SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

73.687.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,687.000.00 0.00 0.00 0.004 DERECHOS 73,687.00 0.00 0.00

77,601.205.87 0.00 77,601.20 0.00 0.00 0.00 0.005 PRODUCTOS 77,595.33 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 10,498.000.00 10,498.00 0.00 0.000.00 0.00 0.006 APROVECHAMIENTOS 10,498.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.007 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00

PRESTACIÓN DE SERVICIOS T OTROS INGRESOS

2,983,021.27 5,158,038.04 0.00 0.00 5,158.038.04 8,141,059.312,983,021.27 0.00 0.008 0.00 0.00PARTICIPACIONES.APORTACIONES,CONVENIOS, 0.00 0.00

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL T

FONDOS DIET. DE APORT

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.009 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00

T SUBVENCIONES, T PENSIONES T

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00

CAPÍTULOS DE GASTO 7,247,293.3»3,907,456.93 3,339,836.46 0.00 0.00 3,339,836.460.00 3,825,657.55 0.000.00 0.00 0.0081,799.38

2,348,397.722,348,397.72 0.00 0.00 0.000.00 2,348,397.72 0.00 0.00 0.001 SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.000.00

525,421.51 0.00 0.00 0.00 0.00 525,421.510.00 506,241.51 0.002 MATERIALES T SUMINISTROS 19,180.00 0.00 0.00 0.00

306,303.00 0.00 306,303.00 803,974.36497,590.48 0.00 497,671.36 0.000.00 0.00 0.00 0.003 SERVICIOS GENERALES 80.88

1,846,000.00 2,363,966.33517,966.33 1,846,000.00 0.00 0.000.00 0.00 455,427.83 0.00 0.004 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 8UBSIDI0S 62,538.50 0.00

T OTRAS ATUDAS

0.00 0.00 18,000.010.00 18,000.01 0.00 0.000.00 0.00 18,000.01 0.005 BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00

6 INVERSIÓN PÚBLICA 1,187,533.46 1,187,533.460.00 1,187,533.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS T OTRAS 0.00

PROVISIONES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.008 PARTICIPACIONES T APORTACIONES 0.00 0.00

9 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT 1,818,201.58 1,180,420.120.00 -637,781.46 1,818,201.58 0.00 0.000.00 0.00 -842,630.41 0.00204,848.95 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

IwSí mmW.É

Wm0

PRESIDENCIA- J0SE ANGEL GONZáLEZ CARPINTEYRO

MUNICIPAfeRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. ANDRES PORFIRIO GUZ1

TESORERO MUNICIPAL
TESORO
MUNICIPALHUEHUETLáN

aGRANDE, RUE.
HUEHUETLÁN

aGRANDE, ae2021 -2024
VMMPf

2021 -2G24
GUSTAVO CHRISTIAN CAÑETE RODRIGUEZ

GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

K

SECRETARIO
oa

AYUNTAMIENTO
HUEHUETLÁN

aGRANDE, PUE.

2021-2024
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